
Uchwała Nr X/101/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 22 marca 2016r. 

 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w celu przygotowania i wspólnej realizacji 

projektu w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2015r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217),  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Borzytuchom do projektu w ramach Poddziałania 

3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, wraz z partnerami: 

1)  firmą Best English – Angielski dla Dzieci Zofia Krawiec z siedzibą w Tuchomiu, 

wyłonioną w drodze otwartego naboru,  

2)  Akademią Pomorską w Słupsku, 

w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu, na warunkach określonych w umowie o 

partnerstwie. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr IX/86/15 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 15 grudnia 2015r. w sprawie 

przystąpienia do partnerstwa w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu w ramach 



Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

              Beata Kudlik 

 


